

## MYVITA SILVER Sen 120 kapsułek



Cena: 69,90 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 kaps.
Postać	kaps.
Producent	PRONESS
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości** MYVITA SILVER Sen 120 kapsułek Multipreparat funkcjonalny zawierający: melatoninę, chmiel, kozłek lekarski, passiflorę **BEZ SZTUCZNYCH DODATKÓW I WYPEŁNIACZY** Produkt zawiera unikalną kombinację składników, które są powszechnie stosowane w celu wyciszenia i wsparcia spokojnego snu. Związki te są polecane osobom mającym problemy z zasypianiem i narzekającym na jakość snu. Naturalne i roślinne surowce nie powodują uzależnienia. Do tej mieszanki należą: melatonina – naturalny „hormon snu” regulujący rytm dobowy ekstrakt z chmielu standaryzowany na 0,5% flawonoidów ekstrakt z passiflory standaryzowany na 5% flawonoidów ekstrakt z kozłka lekarskiego w opatentowanej formie ValeroSelect® włoskiej firmy Indena standaryzowany na zawartość 0,8% kwasu walerianowego Produkt wytworzony w standardzie „czystego składu” zawiera wyłącznie aktywne składniki (bez sztucznych dodatków i wypełniaczy), które zostały zamknięte w roślinnej kapsułce wytworzonej z roślinnej celulozy bez barwników (bez dwutlenku tytanu). **Zalecane spożycie** 1 kapsułka dziennie. Najlepiej stosować około 30 minut przed snem. Popić wodą. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki** inulina z korzenia cykorii (Cichorium), ekstrakt z szyszek chmielu (Humulus lupulus) standaryzowany na zawartość 0,5% flawonoidów, ekstrakt z kwiatów męczennicy cielistej (Passiflora incarnata) standaryzowany na zawartość 5% flawonoidów, ekstrakt z korzenia/ kłącza kozłka lekarskiego (Valeriana officinalis) standaryzowany na 0,8% kwasu walerianowego, melatonina, L-leucyna 10 mg, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki wykonana z celulozy roślinnej). Produkt bez sztucznych dodatków i wypełniaczy. **Dzienna porcja zawiera:** Ekstrakt z chmielu 100 mg Ekstrakt z passiflory 100mg w tym łącznie 5,5 mg flawonoidów Ekstrakt z kozłka 50 mg tym 0,4 mg kwasu walerianowego Melatonina 1mg Inulina 200 mg **Producent** Pronessul. Nowodworska 1759-220 Legnica